PREFEITURA DE SÃO LUÍS
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2020- SECULT.

A Secretaria Municipal de Cultura – SECULT torna público que se classifica como

vencedora do Edital de Chamamento Público Nº 06/2020 - SECULT a Associação Al-

ternativa  e  Recreativa  Sociocultural  BG ARTES,  MÚSICA E DANÇAS,  inscrita  no

CNPJ: 05.451.196/0001-54, para apresentação e execução do Projeto “I FESTIVAL

LUDOVICENSE DE INTERPRETES DA MÚSICA”, para atender à logística e progra-

mação artística.

São Luís, 04 de novembro de 2020.

Carlos Marlon de Sousa Botão
Secretário Municipal de Cultura - SECULT

Rua do Mocambo, 253 – Centro – CEP: 65015-310 - São Luís/MA
Telefax: (0**98) 99183-8237 E-mail: gabinete  secult.slz@gmail.com

mailto:secult.slz@gmail.com